



<b>Bostadstyp :</b> Fristående stuga	<b>trädgård :</b> privat	<b>bostad :</b>	123 m <sup>2</sup>
<b>plats :</b> Baños y Mendigo	<b>orientering :</b> detta	<b>plot :</b>	330 m <sup>2</sup>
<b>Sovrum :</b> 3	<b>visningar :</b> Till poolen och privat trädgård	<b>Sup. Terrasser :</b>	86 m <sup>2</sup>
<b>Badrum :</b> 2	<b>parkering :</b> Parkering i privat trädgård	<b>flygplats :</b>	10 km.

✓ terrass

Fristående villor i ett exklusivt nytt bostadsområde på en golfbana nära Murcias flygplats. Dessa bostäder i modern stil är byggda på tomter från 424 m<sup>2</sup>, du kan välja 5 olika modeller av bostäder, med 3 sovrum och 2 badrum, golvvärme i badrum, elektriska apparater, privat parkering och privat pool ingår också i priset. Slutdatumet är 1 år från beviljandet av arbetstillståndet.

Nära till affärer, restauranger, stormarknader och andra tjänster.

10 minuter med bil till Murcias flygplats i Corvera, 15-20 minuter till staden Murcia eller Cartagena, 30 minuter till stränderna vid Mar Menor eller Medelhavet i San Javier, San Pedro och Lo Pagán.

Ole International är en oberoende och fullt laglig fastighetsbyrå specialiserad på återförsäljning, nya bostäder och bankåtertaganden på Costa Blanca och Costa Cálida. Vårt kontor ligger precis framför den berömda Plaza de Villamartín och golfklubben Villamartín. Vi har ett kommersiellt team som kan hantera våra kunder på flera språk.

Vi erbjuder en kundservice baserad på ärlighet, professionalism och förtroende, efter mer än två decennier av erfarenhet av försäljning av bostäder i sydöstra Spanien.

Vårt mål är att hjälpa dig från början till slut i sökandet efter ditt spanska hem, inte bara i början av sökningen utan genom hela processen: efterförsäljning, köp-försäljningsförfaranden, notarie, skatter, etc.

Om du behöver kontakta oss med någon fråga eller ha mer direktkontakt med en av våra säljare, är vårt kontorstelefonnummer (0034) 966764302, vår allmänna kontaktmail är [info@oleinternational.com](mailto:info@oleinternational.com). Vi står alltid till ditt förfogande.